
 

 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2023 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 10 listopada 2023 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej  
 
 

 

 Działając na podstawie § 13 ust. 1 pkt 1 Statutu AMKP, przyjętego Uchwałą Senatu AMKP 
Nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Zmienia się Zarządzenie Nr 46/2020 z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej poprzez powołanie do składu Komisji Pani mgr Anny Dziurdzi-Szymuli. 

2. Skład Komisji Inwentaryzacyjnej, z uwzględnieniem ust. 1 przedstawia się następująco: 
Przewodnicząca Komisji – mgr Elżbieta Rosiecka  
Członek – mgr Joanna Bodaj 
Członek – dr Hałyna Ciach 
Członek – mgr Anna Dziurdzia-Szymula. 

3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 46/2020 z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej nie ulegają zmianie.  

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2023 r. 
2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Zarządzenia/2023. 

 
 
 
 

R e k t o r 
 
 
 

      prof. dr hab. Wojciech Widłak 
 


